CONG TY CO PHAN TAN PHAT UNIFORM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAN PHAT UNIFORM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TAN PHAT UNIFORM JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: TAN PHAT UNIFORM., JSC
2. M s6 doanh nghiép: 0110211236

3. Ngay thanh lap: 20/12/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 17N2, ngd 40 duong Xuan La, Phuong Xuin Tao, Quin Béac Tir Liém, Thanh phé
Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0923686869 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trtr hoat dong dau gia)
2.  |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
3. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
(Trr ban budén dugc pham)
4. |Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may dét,
may, da giay
5. [Ban budn chuyén doanh khéac chwa dugc phén vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn phu liéu may mac va giay dép
6. |T6 chirc gidi thigu va xtic tién thuong mai 8230
(Trwr t6 chire hop bao)
7. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac loai mat hang cong ty kinh doanh
8.  |Quang cao , 7310
(Trtr quang cao thudc 14)
9.  |Hoat dong thiét lgé chuyén dung ’ ‘ 7410
Chi tiét: Thiét k€ thoi trang li€n quan dén dét, trang phuc, gidy,
do trang sure, d6 dac va trang tri n0i that khac, hang hoa thoi
trang khac cling nhu d6 dung ca nhan va gia dinh khac
10. |Béan budn tong hop 4690
11.  |Ban 1é khac trong céc cira hang kinh doanh tong hop 4719
12.  |Séan xuét soi 1311
13.  |San xuét vai dét thoi 1312
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14. |Hoan thién san pham dét 1313
15.  |San xuét vai dét kim, vai dan méc va vai khong dét khac 1391
16.  |San xuét hang dét san (trir trang phuc) 1392
17.  |San xuét cac loai hang dét khic chua dugc phin vao dau 1399
18. [May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410(Chinh)
19. |San xuét san pham tir da 16ng thu 1420
20.  |San xuét trang phuc dét kim, dan méc 1430
21.  [San xuét vali, tai xach va cac loai twong tu, san xuat yén dém 1512
22. |San xuét gidy, dép 1520
23. |In4n 1811
(Trwr in tem)
24.  |Dich vu lién quan d&én in 1812
(Trr in tem)
25. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
26. |Ban 1é hang dét, may san, gidy dép luu dong hoic tai cho 4782
27. |Ban lé theo yéu c:?lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)
28.  [Ban I¢ hinh thic khac chura dugce phan vao dau 4799
(Trr hoat dong dau gid)
29. |Ban 1¢ vai, len, soi, chi khiu va hang dét khac trong cac cura 4751
hang chuyén doanh
30. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 9.900.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢b phfm dwoc quyén chao ban: 990.000
8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
QUOC THINH

P302-C4 Tap thé
Quynh Mai,
Phuong Quynh
Mai, Quén Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

495.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

49.500

495.000.000

5,000

011860116

2 |BUI THI
THANH

Tap thé xi nghiép
118, t6 56, cum 9,
Phuong Phu
Thuong, Quan
Tay Ho, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

99.000

990.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.000

990.000.000

10,000

0371820014
43
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3 INGUYEN
HUU THQ

Phong 1003 Toa
Nha NO1 duong
Tran Quy Kién,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

99.000

990.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.000

990.000.000

10,000

0340810000
32

4 [LUONG THI
KIEU LINH

S6 07-09 duong
Phan B4 Phién,
Phuong 12, Quan
Tan Binh, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

49.500

495.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.500

495.000.000

5,000

0381980312
05

5 |TRINH THI
PHUONG

S6 1, ngach 23,
ngd 565 duong
Lac Long Quan,
T626 Cum 4,
Phuong Xuén La,
Quan Tay Hd,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

356.400

3.564.000.000

36,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

356.400

3.564.000.000

36,000

0381770069
87
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6 NGUYEN S6 07-09 duong  |C6 phan| 49.500|  495.000.000 5,000/0380980071
NGOQC MINH |Phan B4 Phién, [pho 79
LONG Phuong 12, Quéan [thdng
Tan Binh, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Hb Chi Minh, |y dai
Viét Nam bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 49.5000  495.000.000/ 5,000
7 [BUI THI S6 4 hém Cb6 phan|287.100| 2.871.000.000(29,000 012522167
THANH THAO|50/59/23 ph phd
Dang Thai Mai, [thdng
Phuong Quang  |C6 phan 0 0 0,000
An, Quan Tay HO,yu dai
Thanh phé Ha  |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc c6 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(287.100] 2.871.000.000(29,000

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: BUI THI THANH THAO Gioi tinh: Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 14/06/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 012522167

Ngay cap:  20/08/2011 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha Ngi

Dia chi thuong tri: S6 4 hém 50/59/23 pho Ding Thai Mai , Phwong Qudng An, Qudn
Tdy Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 4 hém 50/59/23 pho Ding Thai Mai , Phwong Qudang An, Qudn Tdy
Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: TRINH THI PHUONG G161 tinh: Nz
Churc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 28/09/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 038177006987

Ngay cap:  10/10/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: So 1, ngach 23, ngo 565 dwong Lac Long Quan, 76 26 Cum 4,

Phuong Xuan La, Qudan Tay Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1, ngach 23, ngoé 565 duwong Lac Long Quan, T6 26 Cum 4 , Phuong

Xuan La, Quan Tay Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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